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ÜBERSICHT



  

  





  

  



 



  





  

 

 

  





 

  



06197001

06112014 04602002 06

Applikationen
Einschubsystemen geeignet

 











06108081
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Baugruppenträger – EuropacPRO



nVent.com/SCHROFF 

   



 

 



  

 

  

 





teilweise vormontiert



































06102008

06105058
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angeformten 19"-Winkeln





 Kostenoptimiert











 

06111002

06111056

06108051

04400001





















Pos. Menge Beschreibung

2a 2 2

2c - 1

4 2 4

Höhe Breite Bestell-Nr.

HE TE mm mm

3 84 175 175 

3 84 235 175/235 

3 84 295 175/235/295 

6 84 175 175 

6 84 235 175/235 

6 84 295 175/235/295 







  

mm Stück

160 10 

220 10 

280 10 



  

   

mm TE Stück

160 84 2 

220 84 2 
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06105001

06105054

06108050





  



















Pos. Menge Beschreibung

2 2 2

3b 2 2

4 2 2

Höhe Breite Bestell-Nr.

HE TE mm mm

3 84 175 175 

3 84 235 175/235 

3 84 295 175/235/295 

3 84 355 175/235/295/355 

6 84 175 175 

6 84 235 175/235 

6 84 295 175/235/295 

6 84 355 175/235/295/340 







  

mm Stück

160 10 

220 10 

280 10 

340 10 



  

   

mm TE Stück

160 84 2 

220 84 2 
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pacRational



   

06105001

06105054

06108050

04400003





  



















Pos. Menge Beschreibung

2 2 2

3b 2 2

4 2 2

Höhe Breite Bestell-Nr.

HE TE mm mm

3 84 235 175/235 24553-192

3 84 295 175/235/295 24553-193

3 84 355 175/235/295/340 24553-194

6 84 235 175/235 24553-492

6 84 295 175/235/295 24553-493

6 84 355 175/235/295/340 24553-494







  

mm Stück

160 10 

220 10 

280 10 



  

   

mm TE Stück

160 84 2 

220 84 2 
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pacRational



     

06102007

06102081

06108051

04400001





  

    

    















Pos. Menge Beschreibung

2 2 2

3b 2 2

4 4 6

6 1 1

Höhe Breite Bestell-Nr.

HE TE mm mm

3 84 235 175/235 24553-132

3 84 295 175/235/295 24553-133

3 84 355 175/235/295/355 24553-134

6 84 235 175/235 24553-432

6 84 295 175/235/295 24553-433

6 84 355 175/235/295/355 24553-434







  

mm Stück

160 10 

220 10 

280 10 

340 10 



  

   

mm TE Stück

160 84 2 

220 84 2 
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06102007

06102081

06108051





  

    

    















Pos. Menge Beschreibung

2 2 2

3b 2 2

4 4 6

6 1 1

Höhe Breite Bestell-Nr.

HE TE mm mm

3 84 175 175 

3 84 235 175/235 

3 84 295 175/235/295 

3 84 355 175/235/295/355 

3 84 415 175/235/295/355 

3 84 475 175/235/295/355 

6 84 175 175 

6 84 235 175/235 

6 84 295 175/235/295 

6 84 355 175/235/295/355 

6 84 415 175/235/295/355 

6 84 475 175/235/295/355 







  

mm Stück

160 10 

220 10 

280 10 

340 10 



  

   

mm TE Stück

160 84 2 

220 84 2 
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n
F











 

06102008

06102075

06113056

04400001





    

    

    

  











    







Pos. Menge Beschreibung



2 2 2 

4 2 2

2 2
lierstreifen

5 6 8

7 2 2 EMV-Abdeckblech

9 1 1 Rückwand

10 1 1 Befestigungsmaterial

11 2 2

12 1 1 Benutzeranleitung

Höhe Breite Bestell-Nr.

HE TE mm mm

3 84 235 175/235 

3 84 295 175/235/295 

3 84 355 175/235/295 

3 84 415 175/235/295 

3 84 475 175/235/295 

6 84 235 175/235 

6 84 295 175/235/295 

6 84 355 175/235/295 

6 84 415 175/235/295 

6 84 475 175/235/295 





 



 

mm Stück

160 10 

220 10 

280 10 

340 10 
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06102007 06111003

06111057

06108052

04400001





    

    



  











Pos. Menge Beschreibung

2a 2 2

2c - 1

4 2 4

6 2 2

Höhe Breite Bestell-Nr. Bestell-Nr.

HE TE mm mm
Frontgriff

3 84 175 175  

3 84 235 175/235  

3 84 295 175/235/295  

3 84 355 175/235/295/355  

6 84 175 175  

6 84 235 175/235  

6 84 295 175/235/295  

6 84 355 175/235/295/355  







  

mm Stück

160 10 

220 10 

280 10 

340 10 





  

   

mm TE Stück

160 84 2 

220 84 2 

280 84 2 

340 84 2 
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06102008 06111001

06111058

06113055

04400001







    

    

    

  











    







Pos. Menge Beschreibung

2 2 2

2 2

- 1

5 2 2

7 2 2

9 1 1 EMV-Rückwand

11 2 2

Höhe Breite Bestell-Nr. Bestell-Nr.

HE TE mm mm
Frontgriff

3 84 235 175/235  

3 84 295 175/235/295  

3 84 355 175/235/295  

6 84 235 175/235  

6 84 295 175/235/295  

6 84 355 175/235/295  







  

mm Stück

160 10 

220 10 

280 10 
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06102009

06102078

06113055

04400001





    

  

    











    







Pos. Menge Beschreibung



2 2 2 

4 1 -

2 2

lierstreifen

- 1

6 2 4

8 1 1

9 1 1 Rückwand

10 1 1 Befestigungsmaterial

12 1 1 Benutzeranleitung

Höhe Breite Bestell-Nr.

HE TE mm mm

3 84 235 175 

6 84 235 175 
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06108007

06105076

06112068

04400001





    

    

    









    



 





Pos. Menge Beschreibung



2 2 2 

4 1 -

2 2

lierstreifen

- 1

6 2 4

8 1 1

9 1 1 Befestigungsmaterial

10 2 2

12 1 1 Benutzeranleitung

Höhe Breite Bestell-Nr.

HE TE mm mm mm

3 84 275 175 80 

6 84 275 175 80 
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06108086     





 















Pos. Beschreibung Beschreibung Seite

Modulschiene

Abdeckbleche

Griffe

–
ohne Abbildung

–
ohne Abbildung
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 Seitenwände








Anfrage



20304051

06197003



möglich

06108008

 

06108011
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 Aluminium























   











   











   













06108062

06197003

06197004

06197002
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Seitenwand
Grifflöcher Grifflöchern

19"-Winkel
(St, rostfrei)

Eckprofil
Verbindungtiefenverstellbar

06197003 bza45819 06106050 06102501 bga45760 BZA46573 BPA45867

06108070 06108062

separat bestellen

Frontplatte eingesc
hoben

werden

Befestigungsmateri-

(übereinander)

Höhe Tiefe

HE mm

3 175 

     

3 235 

3 275 1) 

3 277,75 2) 

3 295 

3 355 

3 415 

3 475 

4 175 3) 

     

4 235 3) 

4 295 3) 

4 355 3) 

4 415 3) 

4 475 3) 

6 175 

     

6 235 

6 275 1) 

6 277,75 2) 

6 295 

6 355 

6 415 

6 475 

6 970 

9 175 

     

9 235 

9 295 

9 355 

9 415 

    –  –

    –  –
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Seitenwand
Grifflöcher Grifflöchern

19"-Winkel
tiefenverstellbar (Textil)

Eckprofil
Verbindung

06197003 bza45819 06106050 06102501 04602054 BZA46573 BPA45867

separat bestellen Beschichtung,
UL 94 V-0

EMV- Befestigungsmateri-

(übereinander)

06108054 06108062

Höhe Tiefe

HE mm

3 175 

     

3 235 

3 275 1) 

3 277,75 2) 

3 295 

3 355 

3 415 

3 475 

4 175 3) 

     

4 235 3) 

4 295 3) 

4 355 3) 

4 415 3) 

4 475 3) 

6 175 

     

6 235 

6 295 1) 

6 277,75 2) 

6 295 

6 355 

6 415 

6 475 

6 970 

9 175 

     

9 235 

9 295 

9 355 

9 415 

    –  –

    –  –
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Eckprofil
Verbindung

(St, rostfrei)

06197004 06107001 bga45760 BZA46573 BPA45867

06108070 06108062

Frontplatte eingesc
hoben

werden

Befestigungsmateri-

(übereinander)

Höhe Tiefe

HE mm

3 175  

  

3 235  

3 275 1) – –

3 277,75 2) – –

3 295  

3 355  

3 415 – –

3 475 – –

4 175 3)

– – – – –

4 235 3)

4 295 3)

4 355 3)

4 415 3)

4 475 3)

6 175  

  

6 235  

6 275 1) – –

6 277,75 2) – –

6 295  

6 355  

6 415 – –

6 475 – –

6 970 – –

9 175

– – – – –

9 235

9 295

9 355

9 415

  –  –

  –  –
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Eckprofil
Verbindung

(Textil)

06197004 06107001 04602054 BZA46573 BPA45867

Beschichtung,
UL 94 V-0

EMV- Befestigungsmateri-

(übereinander)

06108070 06108062

Höhe Tiefe

HE mm

3 175  

  

3 235  

3 275 1) – –

3 277,75 2) – –

3 295  

3 355  

3 415 – –

3 475 – –

4 175 3)

– – – – –

4 235 3)

4 295 3)

4 355 3)

4 415 3)

4 475 3)

6 175  

  

6 235  

6 275 1) – –

6 277,75 2) – –

6 295  

6 355  

6 415 – –

6 475 – –

6 970 – –

9 175

– – – – –

9 235

9 295

9 355

9 415

  –  –

  –  –
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Seitenwand Deckplatte
Schlitz

Deckplatte

Nippel

Deckplatte
Verbindung

06197002 BZA45810 06708055 00508056 BPA45867

06108062

eloxiert

vernickelt Befestigungsmateri-

(übereinander)

Höhe Tiefe

HE mm

3 175 

   

3 235 

3 275 1) –

3 277,75 2) –

3 295 

3 355 –

3 415 –

3 475 –

4 175 3)

– – – – –

4 235 3)

4 295 3)

4 355 3)

4 415 3)

4 475 3)

6 175 

   

6 235 

6 275 1) –

6 277,75 2) –

6 295 

6 355 –

6 415 –

6 475 –

6 970 –

9 175

– – – – –

9 235

9 295

9 355

9 415

 – – – –

 – – – –
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Frontgriff Frontgriff Universal-Frontgriff Wandmontagewinkel

Ausführung Ausführung
farblos eloxiert

führung führung Ausführung

06102068 06102069 06104063

06118055

geschraubt

Höhe Tiefe H E

HE mm mm mm 1) 1) 1) 1)

3 175 102 88,0

    

3 235 102 88,0

3 275 102 88,0

3 277,75 102 88,0

3 295 102 88,0

3 355 102 88,0

3 415 102 88,0

3 475 102 88,0

4 175 146 133,4

 –   24562-297

4 235 146 133,4

4 295 146 133,4

4 355 146 133,4

4 415 146 133,4

4 475 146 133,4

6 175 249 235,0

    

6 235 249 235,0

6 275 249 235,0

6 277,75 249 235,0

6 295 249 235,0

6 355 249 235,0

6 415 249 235,0

6 475 249 235,0

6 970 249 235,0

9 175 249 235,0

    24562-797

9 235 249 235,0

9 295 249 235,0

9 355 249 235,0

9 415 249 235,0

    –

    –

– – – – 
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gen










06197007 06197008 06112004

light heavy rugged

vorne hinten vorne hinten vorne hinten

06112081 06112083 06112085







  

    

    















    

    













  

06112088 06112087

    





  

    

    

    

    























    







    

    

    

    









06112082 06112084 06112086
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06197007 06197008 06197009

bza44980 bza44974 06105060 06105061 06108063

bza44972 06105062 06105063 06108064

06105059 06105064 06105065 06108065
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, VME64x-Boards

"light" "light" "heavy" "heavy"

bza44980 06197006 06197007 06197008 06197009

Kontaktfläche leitfähig mit TE Bedruckung mit TE Bedruckung mit TE Bedruckung mit TE Bedruckung

Länge 1) 1) 1) 1)

TE mm

20 106,68    

28 147,32    

40 208,28    

42 218,44    

63 325,12    

84 431,80    

– 1000    

   

– –  
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Text







 

04400001 04400002 04400003



06105072 06105073 06105071



06108066 06108067 06108068
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Isolierstreifen

04400001 04400002 04400003

"light" "heavy" "light" "heavy" "light" "heavy"

Standard Standard

06105074 06197010 06197011 06197011 06197009 06197014 06197015

Kontaktfläche leitfähig
mit TE Bedruckung mit TE Bedruckung mit TE Bedruckung mit TE Bedruckung mit TE Bedruckung mit TE Bedruckung

Länge 1) 1) 1) 1) 1) 1)

TE mm

20 106,68      

28 147,32      

40 208,28      

42 218,44      

63 325,12      

84 431,80      

– 1000      –

     

–  –  – 

– – – –

– – – –
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Isolierstreifen
EN 60603-2 (DIN 41612)

04400001 04400002 04400003

06108090 06197016 06197017 06197018

ohne Bedruckung ohne Bedruckung ohne Bedruckung

Länge 1) 1) 1)

TE mm

20 106,68   

28 147,32   

40 208,28   

42 218,44   

63 325,12   

84 431,80   

– 1000   
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06108009

06108069 06197019

ohne Bedruckung

Länge 1)

TE mm

20 106,68 

28 147,32 

40 208,28 

42 218,44 

63 325,12 

84 431,80 

– 1000 
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Gewindestreifen Lochstreifen Isolierstreifen

M2,5 M3

06103056 BZA45853 BZ6749

Gewindestreifen Lochstreifen Isolierstreifen

Länge Länge Länge

TE mm 1) 1) mm 1) mm

20 106,18  – 106,48  101,50 

28 146,82  – 147,12  144,20 

40 207,78  – 208,08  205,12 

42 217,94  – 218,24  210,40 

63 324,62  – 324,92  316,88 

84 431,30   431,60  428,64 

196 1000,26  – 1000,56  –



VPE 100 Stück
 – – –

VPE 100 Stück
– –  –

–  – –
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Lochschiene

bza45849 BZA45850 BZA45848

06708063 06708051

Länge

TE mm

20 101,60  – 

28 142,24  – 

40 203,20   

42 213,36  – 

60 304,80   

84 426,72   
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Führungsschienen).





06108083

 





  



06102001

06102002 06102005

06106001

06104009

apter

06112022 Zubehör:
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"Standard"



Bleche



von -40 °C ... 130 °C 06102001 06101501

Mittelteil Al-Profil

PBT, UL 94 V-0

Leiterplatten-
längen

Nutbreite Farbe

mm mm mm 2) 1) 1)

70 2 rot –  –

70 2 grau –  –

160 2 rot   

220 2 rot   

280 2 rot  – –

340 2 rot  – –

160 2,5 rot –  –

220 2,5 rot –  –



 – 
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Führungsschienen-Typ

"Zubehör" "Zubehör"

Steckerbefestigung
Baugruppen,



Bleche



von -40 °C ... 130 °C 06102002 06102005 06102005 06102005

Mittelteil Al-Profil

100 x 220 mm

zur Verstärkung angeschraubt

Leiterplat-
tenlängen

Nutbreite Farbe

mm mm 2) 1)

100 2 rot –  – – –

160 2 rot   24560-274  –

160 2 grau/silber –  24560-276 – 

220 2 rot   24560-275  –

220 2 grau/silber –  24560-277 – 

280 2 rot/silber  – –  

340 2 rot/silber  – – – 

400 2 rot/silber – – – – 

160 2,5 silber – – – – 

220 2,5 silber – – – – 

280 2,5 silber – – – – 

340 2,5 silber – – – – 

400 2,5 silber – – – – 



Befestigungsschrau-

    

    –

VPE 10 Stück
    –

VPE 10 Stück
    –

438 Stück
    –
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IEC 60297-3-103
60297-3-103





von -40 °C ... 130 °C
06106001 04611009 06106002 06104009





Profil

PBT, UL 94 V-0

Steckbaugruppen mit SMD-Bestückung

Leiterplatten-
längen

Nutbreite Farbe 1) 1) 1)

mm mm mm

70 2 rot   – – – –

70 2 grau   – – – –

160 2 rot   – –  

160 2 grau   – – – –

160 2 grün – –   – –

220 2 rot –  – –  

220 2 grau –  – – – –

220 2 grün – – –  – –

160 2,5 rot – – – – – 

220 2,5 rot  – – – – 

220 2,5 grau  – – – – –

280 2,5 rot  – – – – –

280 2,5 grau  – – – – –

340 2,5 rot  – – – – –

340 2,5 grau  – – – – –



  – – – –

VPE 50 Stück
    – –

Nm
     

    – –
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"Zubehör"

"Standard"





:

06106004 06106005 06106006

Mittelteil Al-Profil Mittelteil Al-Profil Al-Profil

Beschreibung Länge Nutbrei-
te
mm

mm 1) 1) 1) 1) 1) 1)

     

95 2      

155 2      

215 2      

275 2  –  –  –

Kartenlänge
1000 2  –  –  –

1000 2 –  –  – 



    – –

     

  – –

– –   – –

– –   – –

– – – –
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Text



 

bza45808 06105074

 

bza45808 bza46552

  

06105068 06105069































































L B C D

mm

70 71,5 47,9 59,39 63 49 45 30 60

100 101,5 77,9 89,39 93 79 75 60 90

160 161,5 137,9 149,39 153 139 135 120 150

220 221,5 197,9 209,39 213 199 195 180 210

280 281,5 257,9 269,39 273 259 255 240 270

340 341,5 317,9 322,39 333 319 315 300 330

400 401,5 377,9 389,39 393 379 375 360 390
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Führungsschienen "Zubehör"
Codierung

IEC 60297-3-103

06103052 06103051 04612052

Modulschiene

Codierkeile bitte separat bestellen

4096 Codiermöglichkeiten

Montage Farbe

oben

rot –  –

grau –  

silber  – –

unten

rot –  –

grau –  

silber  – –



ohne Frontplatte
Leiterplattensicherung

Beschriftungsstreifen

04503050 04805050 04805051 06108076

TE

Bogen je 438 Stück)

Montage Farbe silber rot rot weiß/matt

mm

oben/unten    
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werden



06108077

06102084

06105082

6832 Sulz, Frutzstraße 4 www.voltohm.at info@voltohm.at T +43 5522 49420 F +43 5522 42141* * * *



nVent.com/SCHROFF 










   

06108058

06197010

Breite Tiefe Anwendung

TE mm



63 175 



84 235 



6832 Sulz, Frutzstraße 4 www.voltohm.at info@voltohm.at T +43 5522 49420 F +43 5522 42141* * * *



 nVent.com/SCHROFF













an die Seitenwand

06102082 06106052

06197010

passend für alle Modulschienen

Breite Tiefe Anwendung

TE mm



 –

42 235 

42 275
(275 mm)



42 277,75
(277,75 mm)





63 175 

 –



63 275
(275 mm)





84 175 

 



84 275
(275 mm)



84 277,75
(277,75 mm)



84 295 



84 415 



1 Stück
– 
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werden





Universal-Abdeckblech

06108079 06106052

06105082

Breite Tiefe Anwendung

TE mm



 –42 235 



63 175 

 –

63 295 



 

84 235 



84 355 



84 475 

1 Stück
– 
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werden

   



   



   





bza45814

06112089

06112090
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Rückhaube

bza45819 06106052

bza45814

mit rückseitigem Eckprofil

Höhe Breite

HE TE

3 42   –

3 84   

6 63   –

6 84   

 –

1 Stück
– 
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Frontplatte

eloxiert
Rückseite farbpassiviert

04292001

Höhe Höhe Breite

HE mm TE 1) 1) 1)

1 44.45 28 – – – –  –

1 44.45 42 – – – –  –

1 44.45 63 – – – –  –

1 44.45 84 – – – –  –

2 84,0 84  –  –  –

3 128,4 2 –  –  – 

3 128,4 3 –  –  – 

3 128,4 4 –  –  – 

3 128,4 5 –  –  – 

3 128,4 6 –  –  – 

3 128,4 7 –  –  – 

3 128,4 8 –  –  – 

3 128,4 10 –  –  – 

3 128,4 12 –  –  – 

3 128,4 14 –  –  – 

3 128,4 21 –  –  – 

3 128,4 28 –  –  – 

3 128,4 42  –  –  –

3 128,4 63  –  –  –

3 128,4 84  –  –  –

4 172,9 42  – – –  –

4 172,9 63  – – –  –

4 172,9 84  –  –  –

6 261,8 2 –  –  – 

6 261,8 4 –  – – – 

6 261,8 5 – – – – – 

6 261,8 6 – – – – – 

6 261,8 7 – – – – – 

6 261,8 8 –  – – – 

6 261,8 10 –  –  – 

6 261,8 12 –  –  – 

6 261,8 14 –  –  – 

6 261,8 16 –  –  – 

6 261,8 21 –  –  – 

6 261,8 28 –  –  – 

6 261,8 42  –  –  –

6 261,8 63  –  –  –

6 261,8 84  –  –  –

9 395,1 4 – – – – – 

9 395,1 8 – – – – – 

9 395,1 10 – – – – – 

9 395,1 12 – – – – – 

9 395,1 84 – – – –  –
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Frontplatte

Frontplatte

04292001

Höhe Höhe Breite

HE mm TE 1)

2 84 84  –  

3 128.4 2 – 

 

3 128.4 3 – 

3 128.4 4 – 

3 128.4 5 – 

3 128.4 6 – 

3 128.4 7 – 

3 128.4 8 – 

3 128.4 10 – 

3 128.4 12 – 

3 128.4 14 – 

3 128.4 21 – 

3 128.4 28 – 

3 128.4 42  –

3 128.4 63  –

3 128.4 84  –

4 172.9 42  –

 4 172.9 63  –

4 172.9 84  –

6 261.8 2 – 

 

6 261.8 4 – 

6 261.8 5 – 

6 261.8 6 – 

6 261.8 7 – 

6 261.8 8 – 

6 261.8 10 – 

6 261.8 12 – 

6 261.8 14 – 

6 261.8 16 – 

6 261.8 21 – 

6 261.8 28 – 

6 261.8 42  –

6 261.8 63  –

6 261.8 84  –

9 395.1 84  –  
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Frontplatte

Frontplatte

04292001

Höhe Höhe Breite

HE mm TE 1)

2 84 84   – 

3 128.4 2  

 

3 128.4 3  

3 128.4 4  

3 128.4 5  

3 128.4 6  

3 128.4 7  

3 128.4 8  

3 128.4 10  

3 128.4 12  

3 128.4 14  

3 128.4 21  

3 128.4 28  

3 128.4 42  

3 128.4 63  

3 128.4 84  

4 172.9 28  

 –
4 172.9 42  

4 172.9 63  

4 172.9 84  

6 261.8 2  

 

6 261.8 4  

6 261.8 5  

6 261.8 6  

6 261.8 7  

6 261.8 8  

6 261.8 10  

6 261.8 12  

6 261.8 14  

6 261.8 16  

6 261.8 21  

6 261.8 28  

6 261.8 42  

6 261.8 63  

6 261.8 84  

9 395.1 84    
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geschirmt ungeschirmt

04295001 04295002

Scharnier, Zn-Druckguss, verchromt;

Höhe Breite

HE TE

3 28   

3 42   

3 63   

3 84   

4 42   

4 63   

4 84   

6 28   

6 42   

6 63   

6 84   
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werden

   

 







 

werden

   











 

06108073

06108074

06112091
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06102053

06102053

Breite Tiefe

TE mm

28 131,8  –

42 202,9  –

63 304,5  –

84 416,6  



kel/Eckprofil kel/Eckprofil

06105077 06102056

06108070 06108054

06105077

Frontplatte eingeschoben
UL 94 V-0

Höhe Tiefe

HE mm

3 97,5    

4 142,5    –

6 232,5    

9 365,0    

rostfrei)
 –
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bza45877

bpa46548

Breite Tiefe

TE mm

20 107,0 

28 147,0 

40 208,0 

42 218,0 

63 325,0 

84 431,0 



(vertiefter Einbau) (vertiefter Einbau)

bpa45884 06102058

geschirmten Frontplatten und Seitenwand geschirmten Frontplatten und Seitenwand

Höhe Tiefe

HE mm

3 97,5  

4 142,5 24562-299 

6 187,5  

 –
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bpa45916

06108078
D = 431,8 mm

Höhe

HE

3 

6 
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6.65
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6.56







Strebe

bpa46549 bpa46550 bpa46550 bpa45857

bza42182

(84:0 ohne Pos. 4, 6)

farbpassiviert

Strebe ist möglich

TE 1)

20:62 

  

40:42 

42:40 

63:19 

84:0 

– – – 

Linsenkopfschraube
– – – 

–   –

–   –

Scheibe
–   –

UL 94 V-0
– –  –

















6832 Sulz, Frutzstraße 4 www.voltohm.at info@voltohm.at T +43 5522 49420 F +43 5522 42141* * * *



 nVent.com/SCHROFF











Kartenkorb

06102073 bpa45913 bza43061

bpa45914

  

  

lichte innere Breite w=266,35 mm

Höhe

TE

Ausbauvarianten

HE
vorne

3 20   34564-108

3 20   34564-109

4 28   

–  –
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werden



Montageplatte Montageplatte

Abdeckblechen einsetzbar

06108080 bpa45875 bpa46557

bpa45875

W Leiterplattenlän-
gen

TE mm mm

28 146,88 160 34563-001  

28 146,88 220   

28 146,88 280 –  

28 146,88 340 –  

42 217,99 160   

42 217,99 220   

42 217,99 280 –  

42 217,99 340 –  

63 324,67 160   

63 324,67 220   

63 324,67 280 –  

63 324,67 340 –  

84 431,35 160   

84 431,35 220   

84 431,35 280 –  

84 431,35 340 –  

  –

tageplatte
Torx-Schraube

– – 
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Zentralverriegelung

bza45819

06197010

Breite Länge

TE mm

84 426,0 

















Zwischenwand

frei)

bpa45911 06105078

bpa45912

Höhe Tiefe A B H

HE mm mm mm mm

3 160 158,3 135,0 113,5 

3 220 218,3 195,0 113,5 

6 160 158,3 135,0 246,9 

6 220 218,3 195,0 246,9 
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Anfrage




Luftleitblech

Dichtung (Textil)

06108085 06108087 06108088

06101507

eingeschoben Führungsschienen eingeschoben

Tiefe Breite Höhe

mm TE HE

160 4 3   

160 4 6   

160 8 3  20848-714 20848-730

160 8 6  20848-722 20848-738

160 12 3  20848-716 20848-732

160 12 6  20848-724 20848-740

220 4 3  20848-713 20848-729

220 4 6 34562-827 20848-721 20848-737

220 8 3 34562-834 20848-715 20848-731

220 8 6 34562-837 20848-723 20848-739

220 12 3 34562-844 20848-717 20848-733

220 12 6 34562-847 20848-725 20848-741

Montagewerkzeug

(Stahl, rostfrei), 1 Stück
–  –
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19"-Ebene





Führungsprofil eingeschoben)





 

06101006

 

06108082 06108072

Beschreibung xf xr c c1 Bestell-Nr. Bestell-Nr.

mm mm mm mm mm mm

VARISTAR 600 50 50 500 369 

175 

VARISTAR 800 50 50 700 569 

VARISTAR 900 50 50 800 669 

235 

VARISTAR 1000 50 50 900 769 

VARISTAR 1100 50 50 1000 869 

295 

VARISTAR 1200 50 50 1100 969 

eurorack 600 60 60 480 397 

355 

eurorack 800 60 60 680 597 

eurorack 900 60 60 780 697 

415 

NOVASTAR 500 33 60 407 350 

NOVASTAR 600 33 60 507 450 

475 NOVASTAR 800 33 60 707 650 

Laborgestell 250 0 0 250 162 

xf r
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06702062













06702061











 Schnellverschluss

 Nippel

 Schrauben

 Muttern

 Werkzeuge



Menge Beschreibung

1

Pos. Beschreibung Menge/
VPE

Bestell-Nr.



1 100 



2 100 



Pos. Beschreibung Menge/
VPE

Bestell-Nr.



2 100 



1 100 



1 
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Beschreibung Anwendung Material Abmessung Menge/
VPE

Bestell-Nr.

Kreuzschlitz



aza46586

schwarz
100 

windestreifen



aza45941

schwarz
100 

windestreifen


aza45929

100 



Beschreibung Anwendung Material Abmessung Menge/
VPE

Bestell-Nr.

06707058

selbstschneidend schwarz


06707058

selbstschneidend
100 

06707058

selbstschneidend


06707058

chernd
Modulschiene

100 

06707058

Mitte
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Beschreibung Anwendung Material Abmessung Menge/
VPE

Bestell-Nr.

Torx-Schraube



AZA46585
Erdungsfunktion

100 



Beschreibung Anwendung Material Abmessung Menge/
VPE

Bestell-Nr.

Torx-Linsenkopf-
schraube



100 



aza45940

100 

aza45178



aza45940

stoff-scheibe (PA)
100 

Torx-Linsenkopf-



Erdungsfunktion
100 

aza45940



06707058

100 



aza45940

100 
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06702060



Modulschiene eingeschoben

(Bausatz)





















Beschreibung Anwendung Material Abmessung Menge/
VPE

Bestell-Nr.

Stiftschraube



100 

06702053





Beschreibung Anwendung Material Abmessung Menge/
VPE

Bestell-Nr.

AZA45921

4-Kantmutter 

 

Pos. Menge Beschreibung

2 2

Beschreibung Bestell-Nr.
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SC128XXX



19"-Gehäuse



(Satz)





   



Baugruppenträger)







Pos. Menge Beschreibung

2 1

Beschreibung Bestell-Nr.









06113052









Pos. Menge Beschreibung

2 8

4 8

1 4 Benutzeranleitung

Beschreibung Bestell-Nr.
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Beschreibung Anwendung Abmessung Menge/
VPE

Bestell-Nr.

T8 1 

Deckblechverriegelung
T10 1 

AZA45925

T20 1 

aza45938

Montagewerkzeug
Modulschienen - Abdeckblech

– 1 

aza45937

Montagewerkzeug
Edelstahldichtung

– 1 



32506001

Beschreibung Menge/VPE Bestell-Nr.

Stück
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Text





06108006 06103001

 







06108002 06108003













06112023 06101005
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nVent.com/SCHROFF

ÜBERSICHT

06112020

06112004 06112052 Y-Achse_001a1

Modulschiene)

Assemblies (CCA)
Richtungsachsen

NORMEN / APPROBATIONEN

HINWEIS

auf Anfrage

06108081

EMC-Kurve
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Baugruppenträger – EuropacPRO Rugged

ÜBERSICHT

nVent.com/SCHROFF

19"-BAUGRUPPENTRÄGER

• Schock- und vibrationstauglich bis 25 g

• Bausätze oder individuelle Konfiguration

• Eine Produkt- und Zubehörplattform für unterschiedlichste 
Kundenanforderungen/Applikationen

• Geeignet für CompactPCI- und VME64x-Ein-/Aushebegriffe

• EMV-Schirmung je nach Anforderung einfach nachrüstbar

• 3 D PDF- oder CAD 3 D-Daten als Download verfügbar

BAUSÄTZE

teilweise vormontiert

SERVICEPLUS INDIVIDUELLE KONFIGURATION

SERVICEPLUS 
z. B. Modifikation (Ausbrüche)
z. B. Downloads (CAD-Zeichnungen, Benutzeranleitungen, 

Testberichten)
z. B. Kundenspezifische Lösungen (Sondertiefen, 

elektromagnetisch geschirmte Anwendungen)

06112017

06105058

 6.92

 6.94

 6.97

 6.71

 6.6
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nVent.com/SCHROFF

"rugged"

g

LIEFERUMFANG (Bausatz)

BESTELLINFORMATIONEN

HINWEIS

BAUSATZ RUGGED, GESCHIRMT, ZUR BACKPLANEMONTAGE

06112017

06112055

06112054

04400001









  

  

    







   

    







Pos. Menge Beschreibung

2 2 2

4 1 -

4b 2 2

4d - 1

6 2 2

8 2 2

9 1 1 EMV-Rückwand

10 1 1
Benutzeranleitung

Höhe Breite Bestell-Nr.

HE TE mm mm

3 84 295 175 24567-149

6 84 295 175 24567-449

Zubehör

24560-351

24560-141

24560-255

34562-881

24560-157

24566-004

24566-005

24566-109
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nVent.com/SCHROFF
Bestell-Nr. in Fettdruck: versandfertig innerhalb von 2 Arbeitstagen
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nVent.com/SCHROFF

06108086

ÜBERSICHT EINZELTEILE FÜR GESCHIRMTE ODER UNGESCHIRMTE BAUGRUPPENTRÄGER



 















Pos. Beschreibung Beschreibung Seite

Modulschiene

elektrostatischer Ladung

Abdeckbleche

Griffe

–
ohne Abbildung Applikation

–
ohne Abbildung
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nVent.com/SCHROFF
Bestell-Nr. in Fettdruck: versandfertig innerhalb von 2 Arbeitstagen

BESTELLINFORMATIONEN

SEITENWAND TYP R
g

DL 3)

EMV-Textildichtung

SEITENWAND TYP R, EMV-DICHTUNG, ECKPROFIL, FRONTGRIFF

Textildichtung Seitenwand

06112059 04602054 06112058 06112057

061108054 06112056

Temperatur-bereich von
-40 ... 70° C Befestigungsschrauben M5 x 12

Höhe Tiefe

HE mm

3 175 24568-145

21101-853 24566-199 24566-010

3 235 24568-147

3 275 24568-143

3 277,75 24568-144

3 295 24568-149

3 355 24568-151

6 175 24568-445

21101-855 24566-499 24566-010

6 235 24568-447

6 275 24568-443

6 277,75 24568-444

6 295 24568-449

6 355 24568-451

Montagematerial siehe Seite  6.103
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nVent.com/SCHROFF

MONTAGEPOSITION MODULSCHIENE-ABDECKBLECH

06112061 06112062







  

  







  

  

  

  

06112063 06112064

 

 







  

 

 







  

  

  

/VME64x-Anwendungen)

06112065 06112066

 

 







   



 

 







  

  





Modulschienen
R-ST R-VT H-ST H-VT ST VT

06112070 06112071 06112072 06112073 06112074 06112075
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nVent.com/SCHROFF
Bestell-Nr. in Fettdruck: versandfertig innerhalb von 2 Arbeitstagen

BESTELLINFORMATIONEN

HINWEIS

MODULSCHIENEN VORNE 

CompactPCI-, VME64x-Boards CompactPCI-, VME64x-Boards

"rugged" "heavy" "rugged" "heavy"

bza44980 06112004 06197009 06112013 06197008

Kontaktfläche leitfähig mit TE Bedruckung mit TE Bedruckung

Länge 1) 1) 1) 1)

TE mm

20 106,68 34566-320 34560-320 34566-220 34560-220

28 147,32 34566-328 34560-328 34566-228 34560-228

40 208,28 34566-340 34560-340 34566-240 34560-240

42 218,44 34566-342 34560-342 34566-242 34560-242

63 325,12 34566-363 34560-363 34566-263 34560-263

84 431,80 34566-384 34560-384 34566-284 34560-284

– 1000 34566-301 34560-301 34566-201 34560-201

schienen-lochung
34566-184 – 34566-184 –
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nVent.com/SCHROFF

BESTELLINFORMATIONEN

HINWEIS

MODULSCHIENEN HINTEN

Isolierstreifen

04400001 04400002 04400003

"rugged" "heavy" "rugged" "heavy" "heavy"

Standard Standard

06105074 06112005 06197011 06112006 06197013 06197015

Kontaktfläche leitfähig

Bedruckung
mit TE Bedruckung

Bedruckung
mit TE Bedruckung

Länge 1) 1) 1) 1) 1)

TE mm

20 106,68 34566-520 34560-520 34566-720 34560-720 34560-920

28 147,32 34566-528 34560-528 34566-728 34560-728 34560-928

40 208,28 34566-540 34560-540 34566-740 34560-740 34560-940

42 218,44 34566-542 34560-542 34566-742 34560-742 34560-942

63 325,12 34566-563 34560-563 34566-763 34560-763 34560-963

84 431,80 34566-584 34560-584 34566-784 34560-784 34560-984

– 1000 34566-501 34560-501 34566-701 34560-701 –

– – –
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nVent.com/SCHROFF
Bestell-Nr. in Fettdruck: versandfertig innerhalb von 2 Arbeitstagen

BESTELLINFORMATIONEN

HINWEIS

MODULSCHIENEN HINTEN, MITTE, BEI 6 HE

Isolierstreifen
EN 60603-2 (DIN 41612)

04400001 04400002 04400003

06108090 06197016 06197017 06197018

ohne Bedruckung ohne Bedruckung ohne Bedruckung

Länge 1) 1) 1)

TE mm

20 106,68 34561-020 34561-120 34561-220

28 147,32 34561-028 34561-128 34561-228

40 208,28 34561-040 34561-140 34561-240

42 218,44 34561-042 34561-142 34561-242

63 325,12 34561-063 34561-163 34561-263

84 431,80 34561-084 34561-184 34561-284

– 1000 34561-001 34561-101 34561-201

– –
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nVent.com/SCHROFF

BESTELLINFORMATIONEN

HINWEIS

MODULSCHIENEN (TYP AB) FÜR REAR I/O-ANWENDUNGEN

06108009

06197019

06108069

Länge 1)

TE mm

20 106,68 34561-520

28 147,32 34561-528

40 208,28 34561-540

42 218,44 34561-542

63 325,12 34561-563

84 431,80 34561-584

– 1000 34561-501
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nVent.com/SCHROFF
Bestell-Nr. in Fettdruck: versandfertig innerhalb von 2 Arbeitstagen

HINWEIS

SCHRAUBENÜBERSICHT

Beschreibung Material Abmessung Menge/VPE Bestell-Nr.

06712051

Anwendung: 
24566-100

06712051

Anwendung: 

wird

M4 14 100 24566-101

aza45940

Anwendung: 
14 100 24566-102

06712053

Anwendung: 
10 100 24566-103

06712053

Anwendung: 8 100 24566-104

06708053

Anwendung: 10 100 24566-106

06708053

Anwendung: 7 100 24566-105

AZA45921

4-Kantmutter
Anwendung: M4 100 24560-140
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nVent.com/SCHROFF

BESTELLINFORMATIONEN

Baugruppenträger)

LIEFERUMFANG

BESTELLINFORMATIONEN

GEWINDESTREIFEN, LOCHSTREIFEN, ISOLIERSTREIFEN

Gewindestreifen Lochstreifen Isolierstreifen

M2,5 M3

06103056 BZA45853 BZ6749

Gewindestreifen Lochstreifen Isolierstreifen

Länge Länge Länge

TE mm 1) 1) mm 1) mm

20 106,18 34561-320 – 106,48 30845-189 101,50 24560-820

28 146,82 34561-328 – 147,12 30845-197 144,20 24560-828

40 207,78 34561-340 – 208,08 30845-209 205,12 24560-840

42 217,94 34561-342 – 218,24 30845-211 210,40 24560-842

63 324,62 34561-363 – 324,92 30845-232 316,88 24560-863

84 431,30 34561-384 34561-484 431,60 30845-253 428,64 24560-884

196 1000,26 34565-196 – 1000,56 34565-396

Zubehör

VPE 100 Stück
21100-276 – – – – –

VPE 100 Stück
– – – 21101-359 – –

– 21100-646 – – – –

19"-DUAL BEFESTIGUNGSSATZ

06113052









Pos. Menge Beschreibung

2 8

4 8

1 4 Benutzeranleitung

Beschreibung Bestell-Nr.

24566-109
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nVent.com/SCHROFF
Bestell-Nr. in Fettdruck: versandfertig innerhalb von 2 Arbeitstagen

BESTELLINFORMATIONEN

BESTELLINFORMATIONEN

ADAPTER ZUR AUFNAHME VON CONDUCTED COOLED ASSEMBLIES (CCA)

06112022

Leiterplattenlängen VPX

mm

160 24566-004 24566-005

FÜHRUNGSSCHIENEN FÜR STECKBAUGRUPPEN UND KASSETTEN, EINTEILIG, NUTBREITE 2 MM UND 2,5 MM

"Standard"

Montage:
Kunststoffführungsschiene

Lagertemperatur
von -40 °C ... 130 °C 06102001

Mittelteil Al-Profil

PBT, UL 94 V-0

Leiterplatten-längen Nutbreite Farbe

mm mm mm 2) 1)

70 2 rot – 34579-230

70 2 grau – 34579-231

160 2 rot 24560-351 64560-001

220 2 rot 24560-353 64560-002

280 2 rot 24560-379 –

340 2 rot 24560-380 –

160 2,5 rot – 64560-096

220 2,5 rot – 64560-098

Zubehör

Anzugsdrehmoment max. 0,2 Nm
24560-141 24560-141

24560-255 24560-255

Beschreibung Zubehör siehe ab Seite  6.107
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nVent.com/SCHROFF

BESTELLINFORMATIONEN

FÜHRUNGSSCHIENEN FÜR SCHWERE BAUGRUPPEN, COMPACTPCI, VME64X

Al-Profil, silber,

60297-3-103

Montage:

Bleche

Lagertemperatur
von -40 °C ... 130 °C 06106001 06106002 06102005

einteilig

mehrteilig

Mittelteil Al-Profil

Steckbaugruppen mit SMD-Bestückung angeschraubt

Leiterplatten-
längen

Nutbreite Farbe 1)

mm mm mm

70 2 rot 24560-355 – –

70 2 grau 24560-360 – –

160 2 rot 24560-356 – –

160 2 grau 24560-358 – 34562-881

160 2 grün – 24560-359 –

220 2 grau – – 34562-882

280 2 grün – – 34562-883

160 2,5 grau – – 34564-881

220 2,5 rot 24561-330 – –

220 2,5 grau 24561-340 – 34564-882

280 2,5 rot 24561-331 – –

280 2,5 grau 24561-341 – 34564-883

Zubehör

24560-255 – –

VPE 50 Stück
24560-256 24560-256 –

Befestigungsschra

Nm
24560-141 24560-141 24560-157

20817-501 20817-501 –

Beschreibung Zubehör siehe ab Seite  6.107
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nVent.com/SCHROFF
Bestell-Nr. in Fettdruck: versandfertig innerhalb von 2 Arbeitstagen

BESTELLINFORMATIONEN

BESTELLINFORMATIONEN

FÜHRUNGSSCHIENEN ZUBEHÖR

für Führungsschienen Codierung

IEC 60297-3-103

06103052 04612052

Modulschiene

Montage

oben/unten 24560-256 20817-501

FÜHRUNGSSCHIENEN ZUBEHÖR

04503050

Farbe silber

Montage

oben/unten 24560-255
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nVent.com/SCHROFF

BESTELLINFORMATIONEN

HINWEIS

ABDECKBLECHE ZUM ANSCHRAUBEN AN DIE RUGGED SEITENWAND

Abdeckblech

06112054 06106052

06112080

Breite Anwendung

TE mm

24568-004

24560-245 24560-246

84 235 24568-008

24568-012

84 275 24568-032

84 277.75 24568-036

84 295 24568-016

84 355 24568-020

Zubehör

Abdeckblechverriegelung

24566-007 – –

Montagewerkzeug

1 Stück
– 24560-271 24560-271
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nVent.com/SCHROFF
Bestell-Nr. in Fettdruck: versandfertig innerhalb von 2 Arbeitstagen

BESTELLINFORMATIONEN

HINWEIS

GEMISCHTER AUSBAU (6 HE UND 2 X 3 HE ÜBEREINANDER)

06112077 bpa46550

06112076

Befestigungsmaterial

Höhe

HE 1)

6 24566-400 30849-140

Zubehör

– 21101-101

– 21101-102

Scheibe
– 21101-121

– 21101-855
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nVent.com/SCHROFF

BESTELLINFORMATIONEN

BESTELLINFORMATIONEN

EMV-DICHTUNG ZWISCHEN FRONTPLATTE/RÜCKWAND UND MODULSCHIENE

06102053

06102053

Breite Tiefe

TE mm

28 131,8 24560-229 –

42 202,9 24560-231 –

63 304,5 24560-233 –

84 416,6 24560-235 24560-236

EMV-SCHIRMUNG ZWISCHEN FRONTPLATTE UND 19"-WINKEL/ECKPROFIL

06102056

06108054

06105077
UL 94 V-0

Höhe Tiefe

HE mm

3 97,5 21101-853 21101-854

6 232,5 21101-855 21101-856
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nVent.com/SCHROFF
Bestell-Nr. in Fettdruck: versandfertig innerhalb von 2 Arbeitstagen

BESTELLINFORMATIONEN

BESTELLINFORMATIONEN

EMV-DICHTUNG ZWISCHEN MODULSCHIENE UND DECKBLECH

06106052

06102052

passend für alle Modulschienen

Breite Tiefe

TE mm

42 202,9 24560-241 –

84 416,6 24560-245 24560-246

1 Stück
24560-271 24560-271







EMV-SCHIRMUNG ZWISCHEN BACKPLANE UND SEITENWAND

bpa45916

06108078

Höhe Tiefe

HE mm

3 97.5 24561-199

6 187.5 24561-499

24566-105

4-Kantmutter
24560-140
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19"-Einschübe – Inpac

ÜBERSICHT

02192001

02192005 02196001

NORMEN
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19"-Einschübe – Inpac

ÜBERSICHT

nVent.com/SCHROFF

19"-EINSCHUB MIT HOHER MECHANISCHER STABILITÄT

• Auch als Tischgehäuse einsetzbar

• Robuste Gehäuse aus front- und rückseitigem Aluminium-
Druckgussrahmen und -Seitenprofilen

• Flexibler Ausbau für genormte Kartenformate oder z. B. für Montageplatten

• Kostenvorteile durch Montageservice und kundenspezifische Bearbeitung im ServicePLUS

Text

19"-EINSCHUB/TISCHGEHÄUSE

02192002

INPAC IM 19"-SCHRANK EINGEBAUT

02192003

SERVICEPLUS
z. B. Individuelle Konfiguration und Montage ab 1 Stück
z. B. Bedruckung
z. B. Ausbrüche in Frontplatten, Rückwänden oder 

Deckblechen
z. B. Modifikation (Sonderfarben)
z. B. Kundenspezifische Lösungen (Sondertiefen, 

Elektromagnetische geschirmte Anwendungen)

 6.128

 6.138

 6.131

 6.131

 6.132

 6.132

 6.133

 6.133

 6.134

 6.136
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nVent.com/SCHROFF

19"-Einschübe – Inpac

LIEFERUMFANG (Bausatz)

BESTELLINFORMATIONEN

HINWEIS

19"-EINSCHUB

02192006

ipa30632

IPA30635

IPA30704

IPA30706

Pos. Menge Beschreibung

2 1

Teilfrontplattenbefestigung

4 1

6 4

7 1 Befestigungsmaterial

h h1 h2 Bestell-Nr.

HE mm mm mm mm mm

2 88,0 86,0 57,5 76,2 254,5 10828-171

2 88,0 86,0 57,5 76,2 314,5 10828-172

2 88,0 86,0 57,5 76,2 374,5 10828-173

3 132,5 130,5 102,0 57,2 254,5 10828-151

3 132,5 130,5 102,0 57,2 314,5 10828-152

3 132,5 130,5 102,0 57,2 374,5 10828-153

3 132,5 130,5 102,0 57,2 434,5 10828-154

4 177,0 174,5 146,5 101,6 254,5 10828-156

4 177,0 174,5 146,5 101,6 314,5 10828-157

4 177,0 174,5 146,5 101,6 374,5 10828-158

4 177,0 174,5 146,5 101,6 434,5 10828-159

6 265,9 263,5 235,4 190,5 374,5 10828-168

6 265,9 263,5 235,4 190,5 434,5 10828-169
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19"-Einschübe – Inpac

nVent.com/SCHROFF
Bestell-Nr. in Fettdruck: versandfertig innerhalb von 2 Arbeitstagen

IPA42082

LIEFERUMFANG

BESTELLINFORMATIONEN

HINWEIS

ipa42083

LIEFERUMFANG

BESTELLINFORMATIONEN

HINWEIS

IPA42086

LIEFERUMFANG (Bausatz)

BESTELLINFORMATIONEN

HINWEIS

GESAMTFRONTPLATTE

Pos. Menge Beschreibung

Höhe h1 Bestell-Nr.

HE mm mm

2 76,0 65,6 30828-055

3 120,5 110,0 30828-058

4 165,0 154,5 30828-061

6 253,8 243,4 30828-067

GESAMTFRONTPLATTE KLAPPBAR

   

Pos. Menge Beschreibung

Schnittkanten blank

Höhe h1 Bestell-Nr.

HE mm mm

2 76,0 54,5 30828-085

3 120,5 99,0 30828-088

4 165,0 143,5 30828-091

6 253,8 232,3 30828-097

20828-028

GESAMTRÜCKWAND MIT BELÜFTUNGSÖFFNUNGEN

Pos. Menge Beschreibung

1 1 2

Höhe h1 h2 Bestell-Nr.

HE mm mm mm

2 76,0 65,6 – 30828-070

3 120,5 110,0 – 30828-073

4 165,0 154,5 – 30828-076

6 253,8 243,4 30 30828-082
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19"-Einschübe – Inpac

rungsschienen

einsetzbar

BESTELLINFORMATIONEN

BESTELLINFORMATIONEN

HINWEIS

TRAGSCHIENE FÜR FÜHRUNGSSCHIENEN

ipa30639

a3-308xx

Maßbild unten: Tra







Pos. Beschreibung Bestell-Nr.

30828-165

2 30828-174

Zubehör

60817-078

60817-079

21100-677

MODULSCHIENEN FÜR FÜHRUNGSSCHIENEN, BACKPLANE- UND STECKVERBINDER-MONTAGE

ipa30640

h

HE mm

2 75,40

3 119,80

4 164,30

6 252,90

a4-587











Pos. Beschreibung Menge/
VPE

Bestell-Nr.

30828-128

Zubehör

30814-513

30819-604

21100-677

21100-146
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19"-Einschübe – Inpac

nVent.com/SCHROFF
Bestell-Nr. in Fettdruck: versandfertig innerhalb von 2 Arbeitstagen

IPA30636

02108050

LIEFERUMFANG (Bausatz)

BESTELLINFORMATIONEN

AZA43284

BESTELLINFORMATIONEN

FRONTGRIFF

Pos. Menge Beschreibung

Befestigungsmaterial

Höhe Bestell-Nr.

HE

3 20828-127

4 20828-128

6 20828-129

ERDUNGSSATZ

Beschreibung Menge/
VPE

Bestell-Nr.

2

1 21100-814
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19"-Einschübe – Inpac

04292012

BESTELLINFORMATIONEN

HINWEIS

FÜHRUNGSSCHIENEN ZUM EINRASTEN

a4-2744X A42744b a42744c bza44247 a4-2744d

rastbar Leiterplatten- Leiterplatten-

anschraubbar bar

ESD-Clip
anschraubbar

Leiterplatten-
längen

Nutbreite Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.

mm mm Menge/VPE Menge/VPE

mm mm

100 2 – 60817-015 – – – – –

160 2 60817-064 60817-103 60817-001 60817-053 60817-102 20817-368 –

160 2.5 – 60817-076 – – – – –

180 2 – – 60817-026 – – – –

220 2 – 60817-149 60817-016 60817-083 60817-085 20817-369 –

220 2.5 – – – – 60817-098 – –

280 2 – – – – 60817-080 – –

340 2 – – – – – – 20825-120

400 2 – – – – – – 20825-121

Zubehör

21100-553 21100-553 – – –

21100-554 21100-554 – – –

– 21101-990 – – 21101-990
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19"-Einschübe – Inpac

nVent.com/SCHROFF
Bestell-Nr. in Fettdruck: versandfertig innerhalb von 2 Arbeitstagen

B4-2728

BZA42727 BZA42724

Beschriftungsmöglichkeit

BESTELLINFORMATIONEN

C4-2728

BESTELLINFORMATIONEN

BZA46428

1,6 mm

BESTELLINFORMATIONEN

LEITERPLATTENGRIFF A

Pos. Beschreibung Material Farbe Menge/
VPE

Bestell-Nr.

1
A (LLG 10)

60817-096

2
7

– 100 21100-671

3
Beschriftungs-
streifen selbstklebend

mattsil-
ber

100 21100-672

LEITERPLATTENSICHERUNG A

Pos. Beschreibung Material Farbe Menge Bestell-Nr.

4
V-0

rot
(LLG 10)

60817-097

LEITERPLATTENSICHERUNG B

Pos. Beschreibung Material Farbe Menge Bestell-Nr.

4
Leiterplattensiche-

V-0
rot

(LLG 10)
60817-054

4a
Leiterplattensicheru

V-0
schwarz

(LLG 10)
60817-071
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19"-Einschübe – Inpac

Text

Text

MAßBILDER

19"-FRONTRAHMEN

A3-306

19"-RÜCKRAHMEN

A3-305

Maßtabelle
Höhe

H HR h h1 h2 h3 h4 h5 h6 h7
2 88,0 86,0 57,5 77,3 69,8 25,0 76,2 65,5 68,0 68,4

3 132,5 130,5 102,5 121,8 114,3 90,0 57,1 110,0 112,5 112,8

4 177,0 175,0 146,5 166,3 158,8 134,5 101,6 154,5 157,0 157,3

6 265,9 263,9 235,4 255,2 247,7 233,4 190,4 243,4 245,9 245,9
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19"-Einschübe – Inpac

nVent.com/SCHROFF
Bestell-Nr. in Fettdruck: versandfertig innerhalb von 2 Arbeitstagen

Text

Text

MAßBILDER

SEITENWAND

A3-304a

A3-304b





Maßtabelle
Höhe

H h1 h2 h3 h4 L L1 (n) Y T

2 82,6 – 68,0 71,4 59,0 220,5 140,5 17,0 170 254,5

2 82,6 – 68,0 71,4 59,0 280,5 200,5 23,0 230 314,5

2 82,6 – 68,0 71,4 59,0 340,5 260,5 29,0 290 374,5

3 127,0 24,0 112,5 115,8 103,5 220,5 140,5 17,0 170 254,5

3 127,0 24,0 112,5 115,8 103,5 280,5 200,5 23,0 230 314,5

3 127,0 24,0 112,5 115,8 103,5 340,5 260,5 29,0 290 374,5

4 171,0 68,5 157,0 160,3 148,0 220,5 140,5 17,0 170 254,5

4 171,0 68,5 157,0 160,3 148,0 280,5 200,5 23,0 230 314,5

4 171,0 68,5 157,0 160,3 148,0 340,5 260,5 29,0 290 374,5

6 260,4 157,1 245,9 248,9 236,5 220,5 140,5 17,0 170 254,5

6 260,4 157,1 245,9 248,9 236,5 280,5 200,5 23,0 230 314,5

6 260,4 157,1 245,9 248,9 236,5 340,5 260,5 29,0 290 374,5
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